
Версия ПО：

Возврат к заводским настройкам:

Установить пользовательские настройки:

Настройки языка
American English (Chinese)：

German:

French：

Spanish：

Italian：

Japanese：

Универсальный язык:

Belgian French：

Portuguese：

British English：

German IOS клавиатура:

Brazilian
Portuguese

Russian：

Czech：

Italian 142：

Turkey Q:

Turkey F:



Mexican Spanish：

Danish：

Norwegian (Written Norwegian)：

Croatian：

Swiss German：

Swiss French：

Dutch：

Hungarian：

Polish：

Canadian French：

Argentina (Latin)：

Slovak：

Войти GBK code：

Войти UTF encoding：

Привязка приёмника：

Настройки звука:

Тихо：

Средне：

Громко：

Sweden / Finland



Частота зуммера 2K:

Частота зуммера 2.7K

Режим передачи данных：

Режим инвертаризации：

Загрузка данных：

Показать кол-во сохраненных данных：

Clear inventory data：

Засыпать через 30 сек：

Засыпать через 1 мин：

Засыпать через 2 мин：

Засыпать через 5 мин：

Засыпать через 10 мин：

Засыпать через 30 мин：

Не засыпать:

Заснуть：

Заряд батареи：

Звук сканирования：

мастер настройки звука：

Вибрация вкл：

Виброация выкл：

Быстрая скорость передачи данных：



Средняя скорость передачи данных:：

Средне медленная скорость передачи данных:

Мдленная скорость передачи данных:

Режим радио 2.4 Ггц ：

Режим Виртуального Bluetooth：

Режим Bluetooth HID：

Режим Bluetooth SPP mode:

Режим Bluetooth BLE：

Режим Android：

Режим VCOM:

：

Установить имя Bluetooth：

Метод установки имени Bluetooth: 
Сначала сканируйте "Установить имя Bluetooth", а 
затем сканируйте штрих-код, этот код будет успешно 
установлен на имя Bluetooth.
Примечание: а) Имя может быть установлено только 
до 16 байт. Если имя штрих-кода превышает 16 байт, 
сканер штрих-кода принимает только первые 16 байт 
в качестве имени Bluetooth.

Считать имя bluetooth：

Разрешить длительное нажатие для ввода скрытого поиска:

Запретить длительное нажатие для ввода скрытого поиска:

HID клавиатура показать / скрыть：

Закрыть двойным щелчком HID клавиатура

：



Открыть двойным щелчком HID клавиатура：

Включить GS конверсию

Выключить GS конверсию

Способ добавления префикса или суффикса: Сначала 
отсканируйте префикс или суффикс, а затем 
отсканируйте соответствующий штрих-код (см. 
приложение для штрих-кодов) и увеличьте его до 32 
байт.Чтобы отменить префикс и суффикс, сначала 
отсканируйте префикс или суффикс, а затем 
отсканируйте выход из режима настройки

Установить Префикс：

Установить суффикс：

Установить кол-во символов:

：

Установить 1 bit：

Установить 2 bit：

Установить 3 bit：

Установить 4 bit：

Добавить enter at the end：

Добавить a newline at the end:：

Добавить enter to change line at the end：

Добавить Tab at the end：

Убрать add at the end：

Конвертировать в строчные символы：

Установить символы до штрих-кода:



Конвертировать в строчные символы：

Не конвертировать：

Таблица префиксов и суффиксов

1 SOH

2 ^B

3 ^C

4 EOT

5 ENQ

6 ACK

7 BEL

8
Back

Space

9 Tab

10 LF

11 VT

12 FF

13 CR

14 F1



15 F2

16 F3

17 F4

18 F5

19 F6

20 F7

21 F8

22 F9

23 F10

24 F11

25 F12

26 SUB

27 Esc

28

29 GS

30

31

32 空格



33 !

34 "

35 #

36 $

37 %

38 &

39 '

40 (

41 )

42 *

43 +

44 ,

45 -

46 .

47 /

48 0

49 1

50 2



51 3

52 4

53 5

54 6

55 7

56 8

57 9

58 :

59 ;

60 <

61 =

62 >

63 ?

64 @

65 A

66 B

67 C

68 D



69 E

70 F

71 G

72 H

73 I

74 J

75 K

76 L

77 M

78 N

79 O

80 P

81 Q

82 R

83 S

84 T

85 U

86 V



87 W

88 X

89 Y

90 Z

91 [

92 \

93 ]

94 ^

95 _

96 `

97 a

98 b

99 c

100 d

101 e

102 f

103 g

104 h



105 i

106 j

107 k

108 l

109 m

110 n

111 o

112 p

113 q

114 r

115 s

116 t

117 u

118 v

119 w

120 x

121 y

122 z



123 {

124 |

125 }

126 ~

127 DEL

199 Ç

231 ç


